(6)開始並行買賣；
(7)達成恢復股份買賣之所有條件；

及
(8)恢復股份買賣

重組協議及認購協議之所有先決條件已獲達成，而重組協議及認購協議已於二零
一一年八月九日完成。

永久擱置針對本公司之清盤令以及免除及解除清盤人職務之法院頒令已於二零一一
年八月五日頒下。

2

根據股東於二零一一年七月二十一日舉行之股東特別大會上之批准及於完成後，
呂瑞峰先生、姚海鷹先生、陸寧先生及李淳先生已被罷免本公司董事之職務，自完
成起生效。

根據股東於二零一一年七月二十一日舉行之股東特別大會上之批准及於完成後，
高振順先生、蔡東豪先生、高穎欣女士、關蕙女士、張炳華先生及陳勝杰先生已獲
委任為執行董事；劉珍貴先生、丁克白先生及朱宗宇先生已獲委任為獨立非執行董
事，自完成（即二零一一年八月九日）起生效。

周福慧女士已獲委任為本公司之公司秘書，自二零一一年八月九日起生效。關蕙女
士及周福慧女士已獲委任為本公司之授權代表，自二零一一年八月九日起生效。

本公司之註冊辦事處及香港主要營業地點已變更為香港金鐘夏愨道16號遠東金融
中心11樓1102-03室。

現有股份及新股份之並行買賣將於二零一一年八月十日開始。

誠如該通函所載，聯交所上市委員會已准許本公司進行復牌建議，惟須於自二零
一一年四月一日起計六個月內事先遵守下列條件並令上市科信納，方可作實：

(i) 完成由投資者認購認購股份及可換股票據、債務償還安排及復牌建議項下之
所有交易；

(ii) 聘請合資格之機構銷售人員（透過訂立具約束力之合約協議以證明）；

(iii) 於致股東之通函內載入於完成復牌建議項下之交易後之備考資產負債表並根
據上市規則第4.29條提供來自核數師之滿意函件；

3

(iv) 刊發所有尚未刊發之財務業績；

(v) 永久擱置清盤令以及免除及解除清盤人職務；及

(vi) 遵守上市規則及香港及本公司註冊成立地點之所有適用法律及法規。

董事會確認，於二零一一年八月九日，恢復股份買賣之所有上述條件已獲達成。

股份自二零零八年三月十八日下午二時五十四分起暫停買賣。本公司已向聯交所
申請自二零一一年八月十日上午九時正起於聯交所恢復新股份買賣。

謹此提述本公司日期為二零一一年七月二十一日及二零一一年八月二日之公告及本
公司日期為二零一一年六月二十八日之通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公
告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

完成重組協議及認購協議

重組協議及認購協議之所有先決條件已獲達成，而重組協議及認購協議已於二零一一
年八月九日完成。

4

下表顯示本公司於本公告日期及於悉數轉換可換股票據後之股權架構，以供說明用
途：

緊接於二零一一年八月十日
股份恢復買賣前 緊隨悉數轉換可換股票據後

新股份數目 % 新股份數目 %

投資者及與其一致行動人士
（包括中國誠通資產管理）（附註1） 119,225,806 74.94% 268,419,354 87.07%

公眾人士：
－呂瑞峰及其聯繫人士 14,257,796 8.96% 14,257,796 4.62%

－勞汝福及其聯繫人士 3,698,000 2.32% 3,698,000 1.20%

－其他現有股東 12,914,349 8.12% 12,914,349 4.19%

－獨立承配人 9,000,000 5.66% 9,000,000 2.92%

總計 159,095,951 100.00% 308,289,499 100.00%

附註1： 於本公告日期，投資者之80%股權由高先生實益持有，而投資者之餘下20%股權由中國誠通

資產管理之最終控股公司中國誠通控股集團有限公司實益持有。

於本公告日期，投資者已委聘萬勝証券為配售代理，以按配售價每股新股份2.80港元
向獨立第三方配售不少於9,000,000股新股份，相當於本公司於本公告日期經擴大已
發行股本之5.66%。

配售減持將於發行認購股份後及於緊接新股份恢復買賣前完成。

投資者為本公司之控股股東，而實益擁有投資者80%股權之高先生為執行董事。萬勝
証券為本公司之全資附屬公司。萬勝証券作為由投資者配售減持之配售代理構成本
公司之關連交易。由於關連交易乃按正常商業條款訂立，而相關百分比率少於5%及
萬勝証券應收之配售佣金收入總額少於1,000,000港元，故關連交易獲豁免遵守上市
規則第14A.31(2)(c)條項下之申報、公告及獨立股東批准之規定。

5

免除及解除清盤人職務

永久擱置針對本公司之清盤令以及免除及解除清盤人職務之法院頒令已於二零一一
年八月五日頒下。於二零一一年八月九日將批准債務償還安排及確認股本重組之頒
令正本送呈公司註冊處處長後，清盤人之職務已獲免除及解除。

更換董事

根據股東於二零一一年七月二十一日舉行之股東特別大會上之批准及於完成後，呂
瑞峰先生、姚海鷹先生、陸寧先生及李淳先生已被罷免本公司董事之職務，自完成起